

Det lider mot jul

Det finns många sätt att fylla sin fritid. Själv läser jag gärna deckare. Finns det något annat som kan få en att koppla av så? Det skulle i så fall vara att strosa runt på en vacker blomsteräng en härlig sommarmorgon eller ta en långpromenad med hunden i skogen en vacker höstdag.

Ända sen jag var liten har jag också varit intresserad av och funnit avkoppling i slöjd och hantverk, speciellt saker man kan använda i sin vardag. Förr slöjdade jag gärna. Idag räcker inte tiden riktigt till, men endera dagen ska jag faktiskt prova på luffarslöjd.

För några veckor sedan fick jag tidningen Hemslöjden, en vacker tidskrift i klass med vår egen. Under rubriken Nytt läste jag att intresset för knyppling har ökat. Förra året anordnades 347 sammankomster i landet, med totalt 2 538 engagerade knypplare, alltså ungefär som antalet medlemmar i vår egen förening. Är det kanske dags att mobilisera? Starta nya studiecirkel och få fler att bli intresserade av att lära sig mer om vår växtvärld.



Styrelsen har inlett ett samarbetsprojekt med de baltiska länderna. För några veckor sedan besökte jag Riga och träffade naturintresserade från Estland, Lettland och Litauen. Letterna har en botanisk förening, "Latvijas Botāniķu Biedrība", med cirka 60 medlemmar. De var intresserade av att försöka starta ett projekt liknande Floraväktarna. Vi kommer framöver att stödja dem i deras arbete med att få igång verksamheten även på andra sidan Östersjön.

Jag fick ett litet häfte av letterna: "Botanical guidebook to southeast Latvia" (se bild till höger). Läste det häromdagen och fick omedelbart en stark längtan att besöka en vacker plats längs floden Daugava som beskrivs i häftet. Kanske detta vore något också för oss i Sverige? Att i text och bild presentera några av alla våra fina botaniska smultronställen i SBT. Vem blir först?



Med det här häftet av SBT följer ett inbetalningskort för medlemsavgiften 2010. Avgiften är oförändrad, 295 kr. Det är en bra idé att även låta en eller flera familjemedlemmar vara med i föreningen. Det berättigar dem att följa med på alla våra kurser och resor. Ett familjemedlemskap kostar bara 50 kr. Och varför inte ge bort ett medlemskap i SBT som julklapp!

God jul och Gott nytt år!

MARGARETA EDQVIST



margareta.edqvist@telia.com